representando un mil (1.000) participaciones de veinte centavos de dólar cada una de 
ellas; el Dr. JOSÉ BARNIOL ZEREGA , representando un mil (1.000) participaciones 
de veinte centavos de dólar cada una de ellas; Ing. LUIS BARNIOL ZEREGA 
representando novecientos ochenta y ocho (988) participaciones de veinte centavos de 
dólar cada una de ellas; y el Ab. GUSTAVO GUTIERREZ VERA , representando doce 

(12) participaciones de veinte centavos de dólar cada una de ellas. Por lo tanto se 

encuentra representado en la presente Junta General Ordinaria de Socios todo el